
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.04.2021 № 601                           

«Об утверждении Порядка предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки 

граждан при оплате жилого помещения и 

коммунальных услуг на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 
 

В целях уточнения отдельных положений  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной 

поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.04.2021 № 601, следующие изменения: 

1.1 пункт 2.6. изложить в следующей редакции: 

«2.6. Заявления и документы для предоставления социальной поддержки 

предоставляются гражданами или уполномоченными ими лицами на расчетные 

участки МАУ «РКЦ», список адресов и режим работы которых указан на 

официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»  

http://rkc-pk.ru.»; 

1.2 приложение 2 исключить.  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

                                               

                                                      

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Е.А. Беляев 
 

Исп. Лассаль Е.А., УКХиЖФ, тел. (+74152) 303-100 доб.2634 

http://rkc-pk.ru/

